
Krajský úřad Pardubického kraje    

 

Dodatek č. 1 k SoD č. OR/23/20232  Strana 1 (Celkem 3) 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OR/23/20232 

 

na zhotovení díla 

„Domov pod hradem Žampach - hospodaření se srážkovými vodami“ 

 
Smluvní strany 
 
1. Objednatel: Pardubický kraj 
 se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
 zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Roman 
Ištvánek nebo Bc. Martina Pokorná 
Osoby oprávněné k  zápisům a podepisování ve stavebním deníku:  
Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Roman 
Ištvánek nebo technický dozor objednatele 
Osoby oprávněné k předání staveniště:  
Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Roman 
Ištvánek 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Roman 
Ištvánek 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
 č. ú.: 222908049/0300 

  IČO: 70892822 
        DIČ:    CZ70892822, neplátce DPH 

a 

 

2. Zhotovitel: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí 
se sídlem: Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí 
zastoupen: Ing. Michalem Mikyskou, MBA, jednatelem společnosti 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ing. Michal Mikyska, MBA 
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: 
Ing. Michal Mikyska, MBA 
Osoby oprávněné k převzetí staveniště:  
Ing. Michal Mikyska, MBA 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  
Ing. Michal Mikyska, MBA 
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 
  č. ú.: 162414310/0300 
IČO:  45537186 
DIČ:  CZ45537186 
spisová značka rejstříkového soudu: Krajský soud v Hradci králové oddíl C, 
vložka 1679 

 
 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 21. 2. 2023 smlouvu o dílo č. OR/23/20232 na zhotovení stavby „Domov 
pod hradem Žampach - hospodaření se srážkovými vodami“ (dále jen „smlouva“). Předmětem 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 1 k SoD č. OR/23/20232  Strana 2 (celkem 3) 

dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v předmětu díla na základě upřesnění potřebného rozsahu 
prací po zjištění skutečného stavu. 
 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 5.“ 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody 
smluvních stran 

6 056 749,92 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“) 
DPH při sazbě 15 % činí 908 512,49 Kč 
Cena včetně DPH činí 6 965 262,41 Kč 
 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje 
v souladu s touto změnou sazby. 

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl na objednatelem 
vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Uvedené jednotkové ceny jsou po dobu 
plnění smlouvy konečné a neměnné“. 

V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící: 
„Příloha č. 5 - Oceněné soupisy prací změnových listů č. 1 až 6“ 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 
 

Článek II. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnových listů č. 1 až 6 
 
Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvy. 
 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní 
strany, že tento dodatek č. 1 odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 1 k SoD č. OR/23/20232  Strana 3 (celkem 3) 

uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.  

4. Tento dodatek se uzavírá ve formě elektronického originálu. 

5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje na jednání dne 7. 8. 2023 
usnesením číslo R/1819/23. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 
vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 
 

V Pardubicích dne: 
 
 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
  
  
  
  
  
  

________________________ _____________________________ 

Pardubický kraj VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Ing. Michal Mikyska, MBA 

hejtman jednatel společnosti 

  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 22 CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

IRBOS s.r.o., Čestice 115, Kostelec nad Orlicí DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -23 425,57

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -23 425,57 15,00% -3 513,84

Cena s DPH v CZK -26 939,41

Domov pod hradem Žampach - hospodaření se srážkovými vodami

ZP - Způsobilé výdaje

SO-01a - Dešťová kanalizace s rozdělovací šachtou

VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:

IRBOS s.r.o., 

Čestice 115, 

Kostelec nad Orlicí

Uchazeč: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -23 425,57

HSV - Práce a dodávky HSV -23 425,57

    1 - Zemní práce -13 274,64

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce -481,95

    8 - Trubní vedení -6 188,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě -2 986,78

    998 - Přesun hmot -493,80

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

Domov pod hradem Žampach - hospodaření se srážkovými vodami

ZP - Způsobilé výdaje

SO-01a - Dešťová kanalizace s rozdělovací šachtou



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:

IRBOS s.r.o., 

Čestice 115, 

Kostelec nad Orlicí

Uchazeč: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -23 425,57

D HSV Práce a dodávky HSV -23 425,57

D 1 Zemní práce -13 274,64

8 K 132254202 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 m3 -2,197 480,00 -1 054,56 SOD

9 K 132254203 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 m3 -0,744 480,00 -357,12 SOD

11 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -6,920 10,00 -69,20 SOD

13 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -6,920 5,00 -34,60 SOD

19 K 162751114 Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 -49,622 193,00 -9 577,05 SOD

14 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 99,244 70,30 6 976,85 SOD

21 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t -89,320 150,00 -13 398,00 SOD

23 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 48,096 130,00 6 252,48 SOD

24 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 -2,372 191,00 -453,05 SOD

25 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t -4,001 390,00 -1 560,39 SOD

D 4 Vodorovné konstrukce -481,95

36 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -0,459 1 050,00 -481,95 SOD

D 8 Trubní vedení -6 188,40

41 K 871375221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315 m -5,400 1 146,00 -6 188,40 SOD

D 997 Přesun sutě -2 986,78

68 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -38,958 10,00 -389,58 SOD

69 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t -6,493 400,00 -2 597,20 SOD

D 998 Přesun hmot -493,80

70 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t -4,938 100,00 -493,80 SOD

SO-01a - Dešťová kanalizace s rozdělovací šachtou

Domov pod hradem Žampach - hospodaření se srážkovými vodami

ZP - Způsobilé výdaje



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 11 CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

IRBOS s.r.o., Čestice 115, Kostelec nad Orlicí DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 195 061,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 195 061,88 15,00% 29 259,28

Cena s DPH v CZK 224 321,16

Domov pod hradem Žampach - hospodaření se srážkovými vodami

ZP - Způsobilé výdaje

SO-02 - Nádrž

VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:

IRBOS s.r.o., 

Čestice 115, 

Kostelec nad Orlicí

Uchazeč: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 195 061,88

HSV - Práce a dodávky HSV 195 061,88

    1 - Zemní práce 196 833,88

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 2 100,00

    8 - Trubní vedení -6 131,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 2 259,00

Domov pod hradem Žampach - hospodaření se srážkovými vodami

ZP - Způsobilé výdaje

SO-02 - Nádrž



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:

IRBOS s.r.o., 

Čestice 115, 

Kostelec nad Orlicí

Uchazeč: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 195 061,88

D HSV Práce a dodávky HSV 195 061,88

D 1 Zemní práce 196 833,88

4 K 131251204 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 136,000 316,00 42 976,00 SOD

5 K 151101202 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl přes 4 do 8 m m2 -256,390 117,00 -29 997,63 SOD

6 K 151101212 Odstranění příložného pažení stěn hl přes 4 do 8 m m2 -256,390 33,00 -8 460,87 SOD

7 K 151101302 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl přes 4 do 8 m m3 -39,882 34,00 -1 355,99 SOD

8 K 151101312 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl přes 4 do 8 m m3 -39,882 5,00 -199,41 SOD

9 K 151101402 Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl přes 4 do 8 m m2 -204,930 35,00 -7 172,55 SOD

10 K 151101412 Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl přes 4 do 8 m m2 -204,930 5,00 -1 024,65 SOD

11 K 162751114 Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 -80,800 193,00 -15 594,40 SOD

14 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 1 281,764 70,30 90 108,01 SOD

12 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 640,882 138,00 88 441,72 SOD

14 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t -145,440 150,00 -21 816,00 SOD

15 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 640,882 18,20 11 664,05 SOD

16 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 136,000 130,00 17 680,00 SOD

20 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 1 000,000 21,40 21 400,00 SOD

24 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 12,000 191,00 2 292,00 SOD

25 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 20,240 390,00 7 893,60 SOD

D 4 Vodorovné konstrukce 2 100,00

36 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,000 1 050,00 2 100,00 SOD

D 8 Trubní vedení -6 131,00

41 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 m 20,000 465,00 9 300,00 SOD

37 M PFB.1122313 Skruž čtvercová 150/50 se stupadly kus -1,000 15 431,00 -15 431,00 SOD

D 998 Přesun hmot 2 259,00

51 K 998144471 Přesun hmot pro montované betonové nádrže, jímky a zásobníky v do 25 m t 22,590 100,00 2 259,00 SOD

SO-02 - Nádrž

Domov pod hradem Žampach - hospodaření se srážkovými vodami

ZP - Způsobilé výdaje



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 11 CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

IRBOS s.r.o., Čestice 115, Kostelec nad Orlicí DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 570,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -1 570,80 15,00% -235,62

Cena s DPH v CZK -1 806,42

Domov pod hradem Žampach - hospodaření se srážkovými vodami

ZP - Způsobilé výdaje

SO-04 - Jezírko

VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:

IRBOS s.r.o., 

Čestice 115, 

Kostelec nad Orlicí

Uchazeč: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -1 570,80

HSV - Práce a dodávky HSV -1 570,80

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce -1 533,60

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot -37,20

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

Domov pod hradem Žampach - hospodaření se srážkovými vodami

ZP - Způsobilé výdaje

SO-04 - Jezírko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:

IRBOS s.r.o., 

Čestice 115, 

Kostelec nad Orlicí

Uchazeč: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 570,80

D HSV Práce a dodávky HSV -1 570,80

D 4 Vodorovné konstrukce -1 533,60

44 K 465921215 Kladení dlažby z desek a tvárnic hm do 60 kg na sucho se zalitím spár maltou tl do 10 cm m2 -1,800 237,00 -426,60 SOD

45 M 59299059-R Žlabovka 57x33x8 cm kus -9,000 123,00 -1 107,00 SOD

D 998 Přesun hmot -37,20

64 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t -0,372 100,00 -37,20 SOD

SO-04 - Jezírko

Domov pod hradem Žampach - hospodaření se srážkovými vodami

ZP - Způsobilé výdaje



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 827 22 CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

IRBOS s.r.o., Čestice 115, Kostelec nad Orlicí DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -37 611,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -42 124,43 15,00% -6 318,66

Cena s DPH v CZK -43 929,83

Domov pod hradem Žampach - hospodaření se srážkovými vodami

NZP - Nezpůsobilé výdaje

SO-01b - Dešťová kanalizace s rozdělovací šachtou

VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:

IRBOS s.r.o., 

Čestice 115, 

Kostelec nad Orlicí

Uchazeč: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -37 611,17

HSV - Práce a dodávky HSV -37 611,17

    1 - Zemní práce -20 510,33

    4 - Vodorovné konstrukce -1 455,30

    8 - Trubní vedení -14 439,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 341,00

    997 - Přesun sutě -15,64

    998 - Přesun hmot -1 531,30

Domov pod hradem Žampach - hospodaření se srážkovými vodami

NZP - Nezpůsobilé výdaje

SO-01b - Dešťová kanalizace s rozdělovací šachtou



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:

IRBOS s.r.o., 

Čestice 115, 

Kostelec nad Orlicí

Uchazeč: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -37 611,17

D HSV Práce a dodávky HSV -37 611,17

D 1 Zemní práce -20 510,33

4 K 132254202 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 m3 -13,860 480,00 -6 652,80 SOD

5 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 -0,960 480,00 -460,80 SOD

6 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -25,200 10,00 -252,00 SOD

7 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -25,200 5,00 -126,00 SOD

8 K 162751114 Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 -32,100 193,00 -6 195,30 SOD

14 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 64,200 70,30 4 513,26 SOD

10 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t -57,780 150,00 -8 667,00 SOD

12 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 27,942 130,00 3 632,46 SOD

13 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 -7,425 191,00 -1 418,18 SOD

14 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t -12,523 390,00 -4 883,97 SOD

D 4 Vodorovné konstrukce -1 455,30 SOD

15 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -1,386 1 050,00 -1 455,30 SOD

D 8 Trubní vedení -14 439,60

16 K 871375221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315 m -12,600 1 146,00 -14 439,60 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 341,00

21 K 971052331 Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm kus 1,000 341,00 341,00 SOD

D 997 Přesun sutě -15,64

23 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -0,204 10,00 -2,04 SOD

24 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t -0,034 400,00 -13,60 SOD

D 998 Přesun hmot -1 531,30

25 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t -15,313 100,00 -1 531,30 SOD

SO-01b - Dešťová kanalizace s rozdělovací šachtou

Domov pod hradem Žampach - hospodaření se srážkovými vodami

NZP - Nezpůsobilé výdaje



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 831 21 CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

IRBOS s.r.o., Čestice 115, Kostelec nad Orlicí DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -32 173,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -48 142,77 15,00% -7 221,42

Cena s DPH v CZK -39 394,56

Domov pod hradem Žampach - hospodaření se srážkovými vodami

NZP - Nezpůsobilé výdaje

SO-03a - Přívod vody pro areál spodního parku

VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:

IRBOS s.r.o., 

Čestice 115, 

Kostelec nad Orlicí

Uchazeč: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -32 173,14

HSV - Práce a dodávky HSV -32 173,14

    1 - Zemní práce -27 971,14

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce -806,40

    8 - Trubní vedení -2 936,50

    998 - Přesun hmot -459,10

Domov pod hradem Žampach - hospodaření se srážkovými vodami

NZP - Nezpůsobilé výdaje

SO-03a - Přívod vody pro areál spodního parku



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:

IRBOS s.r.o., 

Čestice 115, 

Kostelec nad Orlicí

Uchazeč: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -32 173,14

D HSV Práce a dodávky HSV -32 173,14

D 1 Zemní práce -27 971,14

1 K 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 -7,680 24,00 -184,32 SOD

3 K 132251104 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně m3 -4,608 411,00 -1 893,89 SOD

5 K 162751114 Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 -115,900 193,00 -22 368,70 SOD

14 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 227,164 70,30 15 969,63 SOD

6 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 -2,318 44,70 -103,61 SOD

7 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t -208,620 150,00 -31 293,00 SOD

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -2,318 18,20 -42,19 SOD

9 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 111,278 130,00 14 466,14 SOD

10 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 -2,304 191,00 -440,06 SOD

11 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t -3,886 390,00 -1 515,54 SOD

12 K 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 -7,680 50,10 -384,77 SOD

13 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 -7,680 18,80 -144,38 SOD

14 M 00572410 osivo směs travní parková kg -0,197 185,00 -36,45 SOD

D 4 Vodorovné konstrukce -806,40

18 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -0,768 1 050,00 -806,40 SOD

D 8 Trubní vedení -2 936,50

21 K 871211141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm m -9,600 91,30 -876,48 SOD

22 M 28613655 trubka vodovodní LDPE (rPE) D 63x5,8mm m -9,744 199,00 -1 939,06 SOD

32 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m -9,600 12,60 -120,96 SOD

D 998 Přesun hmot -459,10

47 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t -4,591 100,00 -459,10 SOD

SO-03a - Přívod vody pro areál spodního parku

Domov pod hradem Žampach - hospodaření se srážkovými vodami

NZP - Nezpůsobilé výdaje



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 831 21 CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

IRBOS s.r.o., Čestice 115, Kostelec nad Orlicí DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 411,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 8 411,77 15,00% 1 261,77

Cena s DPH v CZK 9 673,54

Domov pod hradem Žampach - hospodaření se srážkovými vodami

NZP - Nezpůsobilé výdaje

SO-05a - Přívod vody pro areál horního parku

VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:

IRBOS s.r.o., 

Čestice 115, 

Kostelec nad Orlicí

Uchazeč: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 411,77

HSV - Práce a dodávky HSV 8 411,77

    1 - Zemní práce 186 568,91

    4 - Vodorovné konstrukce -10 584,00

    5 - Komunikace pozemní -131 571,04

    8 - Trubní vedení 5 695,34

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 498,00

    997 - Přesun sutě -24 503,21

    998 - Přesun hmot -9 696,23

Domov pod hradem Žampach - hospodaření se srážkovými vodami

NZP - Nezpůsobilé výdaje

SO-05a - Přívod vody pro areál horního parku



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice Projektant:

IRBOS s.r.o., 

Čestice 115, 

Kostelec nad Orlicí

Uchazeč: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 411,77

D HSV Práce a dodávky HSV 8 411,77

D 1 Zemní práce 186 568,91

1 K 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 -53,460 60,00 -3 207,60 SOD

2 K 113107331 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 -57,010 202,00 -11 516,02 SOD

3 K 113107342 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 -60,560 70,30 -4 257,37 SOD

4 K 113154122 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 -64,110 86,40 -5 539,10 SOD

8 K 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 -24,800 24,00 -595,20 SOD

9 K 132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 m3 -33,320 440,00 -14 660,80 SOD

XX K 141721254
Řízený zemní protlak délky do 100 m hloubky do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 180 mm v 

hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4
m 96,000 3 060,00 293 760,00 CS ÚRS 2023 01

11 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -403,816 5,00 -2 019,08 SOD

12 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -403,816 1,00 -403,82 SOD

13 K 162751114 Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 -109,580 193,00 -21 148,94 SOD

14 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 69,180 70,30 4 863,35 SOD

14 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 -74,990 44,70 -3 352,05 SOD

15 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t -197,280 150,00 -29 592,00 SOD

16 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 74,990 18,20 1 364,82 SOD

17 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 31,510 130,00 4 096,30 SOD

18 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t -4,086 565,00 -2 308,59 SOD

19 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 -20,160 191,00 -3 850,56 SOD

20 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t -34,003 390,00 -13 261,17 SOD

21 K 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 -24,800 50,10 -1 242,48 SOD

22 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 -24,800 18,80 -466,24 SOD

23 M 00572410 osivo směs travní parková kg -0,511 185,00 -94,54 SOD

D 4 Vodorovné konstrukce -10 584,00

24 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -10,080 1 050,00 -10 584,00 SOD

D 5 Komunikace pozemní -131 571,04

25 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -53,460 248,00 -13 258,08 SOD

26 K 565155101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m m2 -60,560 770,00 -46 631,20 SOD

27 K 567122112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm m2 -57,010 416,00 -23 716,16 SOD

28 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 -57,010 48,00 -2 736,48 SOD

29 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 -60,560 32,00 -1 937,92 SOD

30 K 577134211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -64,110 480,00 -30 772,80 SOD

31 K 599142111 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š přes 20 do 40 mm m -65,200 192,00 -12 518,40 SOD

D 8 Trubní vedení 5 695,34
32 K 871211141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm m 91,000 91,30 8 308,30 SOD
33 M 28613655 trubka vodovodní LDPE (rPE) D 63x5,8mm m 92,365 199,00 18 380,64 SOD

41 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m -5,000 46,60 -233,00 SOD

42 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m -101,000 12,60 -1 272,60 SOD

43 K 899999003-R M+D dělené chráničky HDPE DN 110 vč. obsypu kamenivem m -24,000 812,00 -19 488,00 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 498,00

44 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m -65,200 115,00 -7 498,00 SOD

D 997 Přesun sutě -24 503,21

45 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -60,082 42,10 -2 529,45 SOD

46 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t -360,492 9,36 -3 374,21 SOD

47 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t -18,528 400,00 -7 411,20 SOD

48 K 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t -19,221 400,00 -7 688,40 SOD

49 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t -23,333 150,00 -3 499,95 SOD

D 998 Přesun hmot -9 696,23

50 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -61,861 64,50 -3 990,03 SOD

51 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t -57,062 100,00 -5 706,20 SOD

SO-05a - Přívod vody pro areál horního parku

Domov pod hradem Žampach - hospodaření se srážkovými vodami

NZP - Nezpůsobilé výdaje



OZNAMENI ZMENY číslo oZ: 1

Zhotovitel VAKSTAV spoI. s r.o. Jablonné n. orlicí,
Jamné nad orlicí 136, 561 65 Jamné nad orlicí

lnvestor: Pardubický krai Datum: 24.7.2023
Název akce: ,,Domov pod hradem Zampach _ hospodaření se srážkovými

vodami"

Způsob odeslání / předání
datum:

poštou|--] e-mailem faxem osobně[

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na iinou část smlouw:

Předmět a popis zdůvodnění změny:

zL01So 01a _ Dešt'ová kanalizace s rozdělovací šachtou (ZP)

Změnový list řeší odpočet změny trasy kanalizačního potrubí stoky A a 41, kde
vlivem posunu rozdělovací šachty došlo ke zkrácení tras. Rozdělovací šachta byla
posunuta, aby nedošlo k ohroŽení stávající vegetace a kořenovému systému stávajících
stromů v době realizace.

Počet připojených listů specifikací: 1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 13412016 o zadávaní veřejných zakázek Zvláště
pak s 222, změna závazku ze sm louvy na
odstavec 4,5222f. odstavec 5, S 222 E 2x odstavec 7, S 222fl
oznámení vydává TAV

3 tls
n'.orlicí.

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 7

lÓ

Příloha : oceněný výkaz výměr ZL0'|



ZMENOVY LIST číslo ZL: 1

Zhotovitel VAKSTAV spoI. s r.o. Jablonné n. orllcí,
Jamné nad or|icí 136' 561 65 Jamné nad or|icí

Změnový list vystavil VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. orlicí,
Jamné nad orlicí 136, 561 65 Jamné nad orlicí

Datum 24.7.2023

Podepsaní zmocněncí potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla:

zL01So 0ía _ Deštbvá kanalizace s rozdělovací šachtou (ZP)

Změnový list řeši odpocet změny trasy kanalizačního potrubí stoky A a A1, kde
vlivem posunu rozdělovací šachty došlo ke zkrácení tras. Rozdělovací šachta byla
posunuta, aby nedošlo k ohroŽení stávající vegetace a kořenovému systému
stávajících stromů v době realizace.

Počet připoiených listů specifikací: 0 Počet připoiených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

-23 425,57 Kč,

Cena víceprací bez DPH

0'00 Kě

Výsledná cena změny bez DPH Nově sjednaná lhůta dokončení díla

-23 425,57 Kě 0 dnÍ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak poŽaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázkv pro celé dílo.
Pod

Datum: 2 07,2rl13

estic

na.l Podpis zmocněnce zhotovitele

D 07. ?n?3

2



ozNAMENi zuĚtty číslo oZ:2
Zhotovitel VAKSTAV spoI. s r.o. Jablonné n. orlicí,

Jamné nad orlicí 136' 56'1 65 Jamné nad orlicí
lnvestor: Pardubický krai Datum: 24.7.2023

,,Domov pod hradem Zampach _ hospodaření se srážkovými
vodami"

Název akce:

Způsob odes!ání / předání
datum:

poštou e-mailem! faxem
!

osobně[

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na iinou část smlouw:

Změnový list řeší nutný přesun vykopané zeminy a přesun na mezideponii
v blízkosti stavby. oproti předpokladu v projektové dokumentaci se v lokalitě nachází jiŽ
vzrostlá vegetace v kolizi s předpokládanou mezideponií. Součástí je i odpočet paŽení
výkopu, které je nahrazeno svahováním. Dále je odpočet šachtové.skruŽe čerpací šachty,
která je výškově upravena dle stávajícího původního terénu. Dále je zde doplnění
kanalizačního potrubí, které bylo odhaleno v místě umístění nádrŽe a je potřeba jej
nahradit novým po instalaci nádrŽe, aby došlo opět k jeho zprovoznění.

Předmět a popis zdůvodnění změny:

zL02 So 02a - Nádrž (ZP)

Počet připoiených listů specifikaci: 1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 13412016 o zadávaní veřejných zakázek Zvláště
pak s 222, změnazávazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4,5222fJ 

lodstavec 
5,5222! 

lodstavec6, 
g 222X lodstavecT,S222Jl

oznámenívydává

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.

Příloha : oceněný výkaz výměr zL02



ZMENOVY LIST číslo ZL: 2
Zhotovitel VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. orlicí,

Jamné nad orlicí 136' 561 65 Jamné nad orlicí
Změnový list vystavil VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. orlicí,

Jamné nad orlicí 136' 561 65 Jamné nad orlicí
Datum: 24.7.2023

Podepsanízmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla:

zL02 So 02a - Nádrž (ZP)

Změnový list řeší nutný přesun vykopané zeminy a přesun na mezideponii
v blízkosti stavby. oproti předpokladu v projektové dokumentaci se v lokalitě nachází
jiŽ vzrostlá vegetace v kolizi s předpokládanou mezideponií. Součástí je Í odpočet
paŽení výkopu, které je nahrazeno svahováním. Dále je odpočet šachtové skruŽe
čerpací šachty, která je výškově upravena dle stávajícího původního terénu. Dále je
zde doplnění kanalizačního potrubí, které bylo odhaleno v místě umístění nádrŽe a je
potřeba jej nahradit novým po instalaci nádrže, aby došlo opět k jeho zprovoznění'

Počet připoiených listů specifikací: 0 Počet připoiených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

_101 052'50 Kě

Cena víceprací bez DPH :

2961í4'38 Kč

Výsledná cena změny bez DPH Nově sjednaná lhůta dokončení díla

0 dní195 061'88 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak poŽaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázkv pro celé dílo.
Podpis

ic

Datum: ?5,

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum 07. 20n

2



OZNAMENI ZMENY čÍslo oZ:3
Zhotovitel VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. orlicí,

Jamné nad orlicí 136, 561 65 Jamné nad orlicí
lnvestor: Pardubický krai Datum: 24.7.2023

,,Domov pod hradem Zampach _ hospodařenÍ se srážkovými
vodami"

Název akce

Způsob odeslání / předání
datum:

poštouL-] e-mailem! faxem
!

osobněX

Odkazy na specifikaci
na výkresy

na rozpočtové podklady
na iinou část smlouw

Změnový list řeší odpočet betonových Žlabovek kolem šachty u jezírka. Šachta
bude instalovaná a napojená na stávající kanalizaci, kde oproti předpokladu se bude
nacházet ve strmějším sklonu hrázky blíŽe ke gabionové stěně. Z tohoto důvodu nebudou
Žlabovky instalovány'

Předmět a popis zdůvodněnízměny:

zL 03 so 04 _ Jezírko (ZP)

Počet připojených listů specifikací: 1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 13412016 o zadávaní veřejných zakázek Zvláště
pak s 222, změna
odstavec 4,5222J odstavec 7,5222fl

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.

Stanovisko projektanta stavby: SouhlasÍm.

Příloha : oceněný výkaz výměr zL03



ZMENOVY LIST čÍslo ZL: 3
Zhotovitel VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. orlicí,

Jamné nad orlicí '136' 561 65 Jamné nad orlicí
Změnový list vystavil VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. orlicí,

Jamné nad orlicí 136' 561 65 Jamné nad orlicí
Datum 24.7.2023

Podepsaní zmocněnci potvrzujív souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla:

zL03 so 04 _ Jezírko (ZP|

Změnový list řeŠí odpočet betonových Žlabovek kolem šachty u jezírka' Šachta
bude instalovaná a napojená na stávající kanalizaci, kde oproti předpokladu se bude
nacházet ve strmějším sklonu hrázky blíŽe ke gabionové stěně. Z tohoto důvodu
nebudou Žlabovky instalovány.

Počet připoiených listů specifikací: 0 Počet připoienÝch výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

_1 570'80 Kč

Cena víceprací bez DPH :

0'00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

_í 570'80 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla

0 dní

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak poŽaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocn

D 25, Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele

2



OZNAMENI ZMENY číslo oZ: 4
Zhotovitel vAKsTAv spoI. s r.o. Jablonné n. orlicí,

Jamné nad orlicí 136, 56í 65 Jamné nad orlicí
lnvestor: Pardubický krai Datum: 24.7.2023

,,Domov pod hradem Zampach _ hospodaření se srážkovými
vodami"

Název akce

Způsob odeslání / předání
datum:

poštouE e-mailem! faxem osobněX

Odkazy na specifikaci:
na uýkresy:

na rozpočtové podklady:
na iinou část smtouvv:

Předmět a popis zdůvodněnízměny:

zL 04 so 01b - Deštbvá kanalizace s rozdělovací šachtou (NzP)

Změnový list řeší odpočet potrubí vzhledem ke skutečně nalezené trase stávající
kanalizace a napojení stoky A2.

Počet připojených listů specifikaci: 1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 13412016 o zadávaní veřejných zakázek' Zvláště
pak s 222, změna
odstavec 4,5222fj X 

I 

odstavec 7, S 2222 
|

oznámenívydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.

Příloha : oceněný výkaz výměr ZL 04



ZMENOVY LIST čÍslo ZL: 4
Zhotovitel VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. orlicí,

Jamné nad orlicí 136' 561 65 Jamné nad orlicí
Změnový list vystavil VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. orlici,

Jamné nad orlicí 136' 561 65 Jamné nad orlicí
Datum 24.7.2023

Podepsanízmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla:

zL04 so 01b _ Deštbvá kanalizace s rozdělovací šachtou (NzP)

Změnový list řeší odpočet potrubí vzhledem ke skutečně nalezené trase stávající
kanalizace a napojení stoky A2.

Počet připoiených lístů specifikací: O Počet připoiených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

_46 097'89 Kě

Cena víceprací bez DPH :

8 486,72 Kě

Výsledná cena změny bez DPH : INově sjednaná lhůta dokončení díla:
I

-37 611,17 Ké, l o oni
I

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak poŽaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocn

Da 2

Podpis zmo

Datum: 25. 07. Z{ns

2



OZNAMENI ZMENY číslo oZ: 5
Zhotovitel VAKSTAV spoI. s r.o. Jablonné n. orlicí,

Jamné nad orlicí '136' 56't 65 Jamné nad orlicí
lnvestor: Pardubický krai Datum: 24.7.2023
Název akce ,,Domov pod hradem Zampach - hospodařenÍ se srážkovými

vodami"

Způsob odeslání / předání
datum:

pošto e-maileml_l faxem osobně)(

Odkazy na specifikaci
na výkresy

na rozpočtové podklady
na iinou část smlouw

Předmět a popis zdůvodněnízměny:

zL 05 So 03a - Přívod vody pro areá! spodního parku (NzP)

Změnový list řeší odpočet potrubí vzhledem ke skutečně vytyčené a poloŽené trase
vzhledem ke stávající vegetaci.

Počet připoiených listů specifikací: 1

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 13412016 o zadávaní veřejných zakázek Zvláště
pak s 222, změna závazku ze smlou vy na
odstavec 4,5222fl odstavec 5, S 222 E odstavec 7,52224
oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.

Příloha : oceněný výkaz výměr zL05



ZMENOVY LIST číslo ZL: 5
Zhotovitel VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. orlicí,

Jamné nad orlicí 136' 561 65 Jamné nad orlicí
Změnový list vystavil VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. orlicí,

Jamné nad orlicí 136, 561 65 Jamné nad orlicí
Datum 24.7.2023

Podepsanízmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla:

zL 05 So 03a - Přívod vody pro areál spodního parku (NzP)

Změnový list řeší odpočet potrubí vzhledem ke skutečně vytyčené a poloŽené
trase vzhledem ke stávající vegetaci.

Počet připoiených listů specifikací: 0 Počet připoiených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

_62 608'9í Kč

Cena víceprací bez DPH

30 435'77 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : INově sjednaná lhůta dokončení díla:
I-g2173,14Ké | o oni
I

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod' tak, jak poŽaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázkv pro celé dílo.
Podpis

Datu ? 2{E}

KRAJ
Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum

2



OZNAMENI ZMENY číslo oZ:6
Zhotovitel VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. orlicí,

Jamné nad orlicí 136' 561 65 Jamné nad orlicí
!nvestor: Pardubický krai Datum: 24.7.2023
Název akce ,,Domov pod hradem Zampach _ hospodaření se srážkovými

vodami"

Způsob odeslání / předání
datum:

poštou e-mailemL_l faxem osobně[

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na iinou část smlouw:

Předmět a popis zdůvodnění změny:

zL 06 So 05a - Přívod vody pro areál horního parku (NzP)

Změnový list řeší záměnu technologie překopy za řízený protlak. oproti
předpokladu v době zpracování PD byly v plánované trase instalovány nové objeký
(výběh pro kozy) a proto došlo k úpravě trasy a technologie. Protlak bude zrealizován
v části pro přívod vody horního parku.

Počet připoiených listů specifikací 1
Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 13412016 o zadávaní veřejných zakázek' Zvláště
pak s 222, změnazávazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4,5222J 

lodstavec 
5,5222! 

lodstavec6, 
g 2228 lodstavecT,S222Jl

oznámenívydává

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.

Příloha : oceněný výkaz výměr zL06



zMĚNoyr LlsT číslo ZL: 6
Zhotovitel VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. orlicí,

Jamné nad orlicí 136' 561 65 Jamné nad orlicí
Změnový list vystavil: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. orllci,

Jamné nad orlicí 136' 561 65 Jamné nad orlicí
Datum 24.7.2023

Podepsanízmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla:

zL 06 So 05a - Přívod vody pro areál horního parku (NzP)

Změnový list řeší záměnu technologie překopy za řizený protlak. oproti
předpokladu v době zpracování PD byly v plánované trase instalovány nové objekty
(výběh pro kozy) a proto došlo k úpravě trasy a technologie. Protlak bude zrealizován
v části pro přívod vody horního parku.

Počet připoiených listů specifikací: 0 Počet připoiených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH :

-322 361,64 Kč

Cena víceprací bez DPH :

330 773,41 Ké

Výsledná cena změny bez DPH : INově sjednaná lhůta dokončení díla:

8 411,77 Rě l o on,
I

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak poŽaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Pod

Datu 25, A7. Wr3

Podpis zmocněnce zhotovitele

Datu

2




